
Wiosenny krem z kalafiora 
palony kalafior / karmelizowana gruszka / 
polskie pesto / zioła 

25 zł

Krupnik na wywarze z kaczki
kasza jęczmienna / młode warzywa / bulion / 
zioła 

28 zł

Domowy rosół z trzech mięs
bulion z trzech mięs / warzywa / szpecle

25 zł

ZUPY

Tradycyjny schabowy
schab panierowany / młoda kapusta / 
pomidory / ziemniaki / koperek

59 zł

Pierś z kurczaka zagrodowego 
filet supreme / gnocchi szpinakowe / groszek / 
marchewka / sos serowy 

65 zł

Jagnięcina
pulpety jagnięce / młode warzywa  / sos miętowy

79 zł

Łosoś MOVI
filet z łososia / cytrynowe risotto / brokuł 

79 zł

Domowe gnocchi 
gnocchi / łosoś / młody szpinak / czosnek / 
chili / cebula / śmietana 

59 zł

Sałatka z serem pleśniowym 
sałaty / ser kamiennogórski / truskawki / 
winogrona / orzechy / autorski sos owocowy

39 zł

Polne warzywa
warzywa / nasiona / puree z groszku / zioła

 39 zł

DANIA GŁÓWNE

Pierogi Sowiogórskie z okrasą 
i kwaśną śmietaną 8 szt.
regionalny twaróg z gospodarstwa Państwa 
Kozak z Bożkowa, polskie ziemniaki, cebula

 39 zł

Sałatka z polędwicą wołową
rukola / grillowane plastry polędwicy / pomidor 
koktajlowy / parmezan / oliwa z oliwek 

55 zł

Stek z polędwicy wołowej 
sałatka sezonowa / frytki stekowe / sos pieprzowy 

129 zł

Domowy makaron z wołowiną
domowe fettuccine / plastry wołowiny / cebula / 
czosnek / chili / pieczarki / cukinia / pomidory 

49 zł

WOŁOWINA W BYSTREJ

Deser brulee
sos owocowy / kruszonka

32 zł

Sorbet owocowy
czekolada / kruszonka / owoce / naturalny 
sorbet

32 zł

DESERY

Tatar wołowy
wołowina / pikle / marynaty/ jajko (eko) / majonez / 
pieczywo własnego wypieku / masło

45 zł

Krewetki 
krewetki 16/20 / pomidor / cukinia / wino/ masło / 
czosnek / chili / pieczywo

41 zł

Arancini z ciecierzycy
cieciorka / czosnek / chili / panko / pomidory / 
oliwa szczypiorkowa 

32 zł

PRZYSTAWKI

Selekcja lokalnych serów 
z Wańczykówki 
sery twarde i dojrzewające / żurawina / orzechy / 
pieczywo własnego wypieku / masło 

Selekcja wędlin z własnej 
wędzarni 
polędwica sopocka / baleron / boczek/ konfitura z 
czerwonej cebuli / pieczywo własnego wypieku/ masło

65 zł

56 zł

SOWIOGÓRSKA DESKA

STAWIAMY NA LOKALNE PRODUKTY

Jagnięcina
Mieroszów Jugowice

Sery
Srebrna Góra

Kwaśna śmietana, Twaróg
Bożków

Miody
Bielawa



Kropla Beskidu
(gazowana/niegazowana)

 
Sok cappy 0,25 l
(pomarańcza, jabłko, grejpfrut, pomidor)
 

Coca-Cola, Coca-Cola zero,
Fanta, Sprite 0,25 l
 
Fuze Tea 0,25l
(brzoskiwnia, cytryna)

 
Redbull
 
Karafka wody niegazowanej
0,5 l
1 l

Lemoniada
(arbuzowa, cytrynowa)

8 zł

10 zł

10 zł

12 zł

14 zł

10 zł
10 zł

15 zł

NAPOJE ZIMNE

Kawa pistacjowa
pasta pistacjowa/espresso/mleko/pistacje
 
Mrożona kawa pistacjowa
pasta pistacjowa / espresso / mleko / lód / bita 
śmietana / pistacje
 
Cafe liegeois
podwójne espresso / śmietana kremówka / syrop 
karmelowy / kakao

Truskawkowe Latte
espresso / mleko / syrop truskawkowy / truskawki
 
Espresso

Podwójne espresso

Americano

Americano z mlekiem

Cappucino

Latte

Herbata Sir Wiliam’s
 

25 zł

25 zł

18 zł

15 zł

12 zł

15 zł

12 zł

14 zł

17 zł

18 zł

15 zł

KAWA I HERBATA

Żywiec lane
0,3 l
0,5 l

Cieszyn lane
0,3 l
0,5 l

PIWO

13 zł
16 zł

13 zł
16 zł

Wódka J.A Baczewski Monopolowa
40 ml
0,5 l

Wódka J.A Baczewski Smakowa
40 ml
0,5 l

Wódka Wyborowa
40 ml
0,5 l

Jack Daniel’s
40 ml
0,7 l

Chivas Regal 12YO
40 ml
0,7 l

J.A Baczewski Single Malt
40 ml

15 zł
140 zł

15 zł
140 zł

12 zł
100 zł

18 zł
240 zł

18 zł
250 zł

27 zł

WÓDKA

Cieszyn Lager 0,5 l

Cieszyn Lager bezalkoholowe
0,5 l

Cieszyn Lager 0,5 l
(mastne, pszeniczne, ciemne,West Coast IPA,
Mango, Ice Tea IPA)

Sowie 0,5l

18 zł

18 zł

18 zł

18 zł

W przypadku skorzystania z usługi room service 

obowiązuje opłata w wysokości 40 PLN.


